UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1501/SKHĐT-ĐKKD
V/v triển khai thực hiện Thông tư số 05/2019/TT-BKHĐT ngày 29/3/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  10  tháng 6 năm 2019

Kính gửi:
· UBND thành phố Huế, thị xã và các huyện;

· Các Sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;
· Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3418/UBND-DN ngày 31/05/2019 về việc triển khai thực hiện Thông tư số 05/2019/TT-BKHĐT ngày 29/3/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã đăng tải nội dung Thông tư trên Trang thông tin điện tử của Sở https://skhdt.thuathienhue.gov.vn.
Căn cứ Thông tư số 05/2019/TT-BKHĐT ngày 29/3/2019 nói trên, đề nghị Quý cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức khảo sát nhu cầu đào tạo đội ngũ doanh nhân, doanh nghiệp; đội ngũ cán bộ công chức, viên chức thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa; lập dự toán chi tiết gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp báo cáo Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh bố trí kinh phí tổ chức thực hiện.

 Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc và trao đổi, kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị gửi thông tin bằng văn bản về Sở Kế hoạch và Đầu tư hoặc qua hộp thư điện tử dangkykinhdoanh@thuathienhue.gov.vn để được hướng dẫn cụ thể./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, ĐKKD.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Hoàng Việt Trung